
       

 

 

 
คำสั่งคณะทันตแพทยศาสตร์   มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 

ที่   081/2568 
เรื่อง  ยกเลิก แต่งตั้งคณะอนุกรรมการหน่วยสนับสนุนการศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์ (ห้องสมุด) 

-------------------------------------- 
ตามคำสั่งคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ ที่ 074/2568 ลงวันที่ 25 พฤษภาคม 

2568  เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการหน่วยสนับสนุนการศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์ (ห้องสมุด)  นั้น 
 
   เพ่ือให้การดำเนินงานตามคำสั่งดังกล่าวข้างต้นเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเหมาะสมยิ่งขึ้น  ฉะนั้น 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 44 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ พ.ศ. 2559  จึงให้
ยกเลิกคำสั่งดังกล่าวข้างต้น และแต่งตั้งคณะอนุกรรมการหน่วยสนับสนุนการศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์ 
(ห้องสมุด) ดังนี้ 

1. คณบดีคณะทันตแพทยศาสตร์   ที่ปรึกษา 
2. รองคณบดีฝ่ายสารสนเทศและกิจการนักศึกษา  ประธานคณะอนุกรรมการฯ 
3. ผศ.ดร.ทพญ.ศิษฎา   ตันนุกิจ   อนุกรรมการสาขาวิชาชีววิทยาช่องปากฯ 
4. ผศ.ดร.ทพญ.กนกพร   ปางสมบูรณ์  อนุกรรมการสาขาวชิาวิทยาการวินจิฉัยโรคช่องปาก 
5. รศ.ดร.ทพ.ปัณณ์พัฒน์  จันทร์มณี  อนุกรรมการสาขาวิชาทันตกรรมป้องกัน 
6. อ.ทพญ.ดนัยา   ศุภกาญจนกันติ  อนุกรรมการสาขาวิชาศัลยศาสตร์ช่องปากฯ 
7. อ.ทพญ.แก้วขวัญ   ตันไทย   อนุกรรมการสาขาวิชาทันตกรรมอนุรักษ์ 
8. อ.ทพญ.ธมกร   เส็นเนียม  อนุกรรมการสาขาวิชาทันตกรรมประดิษฐ์ 
9. นางสาวสาวิตรี   วงศ์สันติ  อนุกรรมการและเลขานุการ 
10. นางภาวนา    จันทกุล   อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

โดยมีหน้าที่ 
1. ให้คำปรึกษาเก่ียวกับนโยบายและการบริหารงานหน่วยสนับสนุนการศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์ 

 (ห้องสมุด) 
2. เสนอแนะการจัดสรรงบประมาณหน่วยสนับสนุนการศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์ (ห้องสมุด)        

 

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 1 พฤษภาคม 2568 ถึงวันที่ 30 เมษายน 2571 
 

         สั่ง  ณ  วันที่ 29 พฤษภาคม พ.ศ. 2568 
 
 
 
 #sg01# 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทพญ. จันทร์พิมพ์  หินเทาว์) 
ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายทรัพยากรบุคคล  ปฏิบัติการแทน 

คณบดีคณะทันตแพทยศาสตร์ 


		2025-05-31T12:26:06+0700
	Signed in PSU by JANPIM HINTAO (janpim.h@psu.ac.th)




